

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
52410-0000-000-0000-0000			Ayudas Sociales a Personas			Saldo inicial :	5,039,045.28
52410-0441-401-1812-0000			AGUA POTABLE			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-401-2270-0000			OBRA PUBLICA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-401-2410-0000			CULTURA			Saldo inicial :	66,337.10
				Total:	0.00	0.00	66,337.10
52410-0441-401-2411-0000			DEPORTES			Saldo inicial :	146,812.26
				Total:	0.00	0.00	146,812.26
52410-0441-401-2510-0000			EDUCACION			Saldo inicial :	580.00
28/Nov/2018	Egresos	7,819	APOYO A ESTUDIANTES	OP/17161	125.00		705.00
				Total:	125.00	0.00	705.00
52410-0441-401-2610-0000			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO			Saldo inicial :	1,495,947.14
01/Nov/2018	Egresos	7,750	APOYO PARA SOLVENTAR G..	OP/17599	1,000.00		1,496,947.14
05/Nov/2018	Egresos	7,757	PAGO DE GASTOS MEDICOS ..	OP/17583	500.00		1,497,447.14
05/Nov/2018	Egresos	7,757	VELA HERNANDEZ JUANA	OP/17575	326.00		1,497,773.14
05/Nov/2018	Egresos	7,762	APOYO PARA GASTOS DE TR..	OP/17582	1,000.00		1,498,773.14
12/Nov/2018	Egresos	7,768	APOYO PARA GASTOS MEDIC..	OP/17569	1,100.00		1,499,873.14
26/Nov/2018	Egresos	7,797	APOYO DE GASTOS FUNERIO..	F/7011C	5,800.00		1,505,673.14
26/Nov/2018	Egresos	7,798	GASTOS FUNERARIOS	F/D939	5,800.00		1,511,473.14
28/Nov/2018	Egresos	7,803	Cobijas catalanas velasco ec	F/c412	4,999.99		1,516,473.13
28/Nov/2018	Egresos	7,803	APOYOS	VARIAS OP	3,202.00		1,519,675.13
28/Nov/2018	Egresos	7,819	APOYO DE GASTOS MEDICOS	OP/17242	200.00		1,519,875.13
28/Nov/2018	Egresos	7,819	APOYO PARA UNA DESPENSA	OP/17116	3,000.00		1,522,875.13
07/Dic/2018	Egresos	7,859	APOYO DE GASTOS MEDICOS	OP/17115	500.00		1,523,375.13
07/Dic/2018	Egresos	7,859	APOYO DE GASTOS MEDICOS	OP/17098	1,100.00		1,524,475.13
07/Dic/2018	Egresos	7,859	APOYO DE TRASLADO	OP/17054	200.00		1,524,675.13
07/Dic/2018	Egresos	7,859	APOYO PARA REHABILITACIO..	OP/17087	1,000.00		1,525,675.13
17/Dic/2018	Egresos	7,882	APOYO A PERSONAS	F/6004	550.00		1,526,225.13
27/Dic/2018	Diario	36	PAGO POR LA COMPRA DE U..	F/1974	21,460.00		1,547,685.13
				Total:	51,737.99	0.00	1,547,685.13
52410-0441-501-0001-0000			MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CALENTADORE..			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-501-0002-0000			MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON BAÑOS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-501-0004-0000			MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CISTERNAS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-501-2610-0000			DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO			Saldo inicial :	2,920,000.60
12/Nov/2018	Diario	61	1 CULTIVADORA COMPLETA ..	F/E1BF	30,000.00		2,950,000.60
12/Nov/2018	Diario	62	PAGO POR LA COMPRA DE U..	F/VARIAS	30,000.00		2,980,000.60
12/Nov/2018	Diario	63	COMPRA DE PRENDAS DE VE..	F/EA66	20,000.00		3,000,000.60
12/Nov/2018	Diario	64	PAGO POR LA COMPRA DE P..	F/CCE9	10,000.00		3,010,000.60
14/Nov/2018	Diario	65	POR LA COMPRA DE HERRA..	F/VARIAS	30,000.00		3,040,000.60
14/Nov/2018	Diario	66	PAGO DE REMOLQUE	F/B874	29,000.00		3,069,000.60
24/Dic/2018	Diario	94	PAGO DE 33 CISTERNAS PAR..	F/095D	280,500.00		3,349,500.60
27/Dic/2018	Diario	95	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/06F2	8,679.45		3,358,180.05
27/Dic/2018	Diario	96	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/C85E	31,824.76		3,390,004.81
27/Dic/2018	Diario	97	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/2FE8	110,000.00		3,500,004.81
27/Dic/2018	Diario	98	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/D933	70,000.00		3,570,004.81
27/Dic/2018	Diario	99	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/C563	90,000.00		3,660,004.81
27/Dic/2018	Diario	100	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/58BA	15,000.00		3,675,004.81
27/Dic/2018	Diario	101	PAGO POR LA CANTIDAD DE ..	F/EC41	25,000.00		3,700,004.81
				Total:	780,004.21	0.00	3,700,004.81
52410-0441-504-0001-0000			PISO FIRME 2015			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-504-0002-0000			TECHOS 2015			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-504-0003-0000			MURO FIRME 2015			Saldo inicial :	0.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	0.00
52410-0441-504-2610-0000		DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
52410-0441-602-0001-0000		COMEDORES COMUNITARIOS 2016		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
52410-0441-602-2610-0000		DESARROLLO SOCIAL		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	409,368.18 409,368.18
Total Ayudas Sociales a Personas :					831,867.20	0.00	5,870,912.48
T o t a l:					831,867.20	0.00	5,870,912.48